illa tria ppter que in animo edificanda omni diuinorum librorum machinamenta consurgunt. fides spes caritas. nisi in animo credente quod nondum videt et sperante atque amate quod credit. Amat ergo et quod ignoratur. sed tamen credit. Nimirum autem cauendum est ne credens animus id quod non videt fingat si aliquid quod non est et speret diligat quod falsum est. Quod si fit non erit caritas de corde puro et conscientia bona et fide non ficta que finis precepti est sic ut idem apostolus ait. Necesse est autem cum aliqua corporalia lecta vel audita que non videntur. credimus fingat sibi. animus aliquid in limitibus formis quod corporum sicut occurrerit cogitanti quod aut verum non sit aut etiam si verum est quod rarissime potest accidere non hoc tamen fide ut teneamus quicquam prodest. sed ad aliud aliquid utile quod per hoc insinuat. Quis enim legentium vel audientium que scripsit apostolus paulus vel que de illo scripta sunt non fingit animo et ipsi apostoli faciem et omnium quorum ibi nomina commemorantur. Et tamen in tanta hominum multitudine

quibus ille hinc note sunt. aliter aliter limitamenta figuramque illorum corporum cogitet. quibus ipse et filius cogitet utique mater tu est. Neque ibi occupat fides nostra qua facie corporis fuerint illi homines sed tamen quia per dei gratiam ita vixerunt et eageggerunt que scriptura illa testatur hoc utile est credere et non desperandum sed appetendum. Nam et ipsi domini facies carnis inuicibilium cogitationum diuersitate variatur et fingit. Erue tamen una erat quantumque erat. Neque in fide nostra quam de domino ihesu christo. habemus illud salubre est quod sibi animus fingit longe fortasse aliter quam se res habet. sed illud quod secundum speciem de homine cogitamus. Habemus enim quasi regulariter infixam nature humanam notitiam secundum quam quicquid tale aspiciamus statim hominem esse cognoscimus uel hominis formam. **De sacramento incarnationis domini et saluatoris nostri ihesu christi** secundum hanc notitiam. **capitulum v.** **S**tantia cogitatio nostra informatur cum credimus pro nobis deum hominem factum ad humilitatis exemplum et ad demonstrandam erga nos dilectionem dei

illa crediderim⁹. iamis erit spes et nō casta caritas. Quō igit⁹ eā trinitatē quā nō nouim⁹ credendo diligim⁹. An scđz spālē gnālē noticiā scđm quā diligim⁹ aplm paulū. qui etiā si nō ea facie fuit q̄ nobis occurrir de illo cogitātibus et hoc penitus ignoram⁹. nouim⁹ tamē quid sit hō. Ut eī longe nō eam⁹ hoc sumus et illū hoc fuisse et aiām eius corpi copulatā mortalit⁹ uixisse manifestū ē. Hoc ergo de illo credim⁹ qđ inuenim⁹ in nobis iuxta spēm ul' gen⁹ quo huāna oīs natūā piter continetur. Quod igit⁹ de illa excellēciā trinitatis siue specialit⁹ siue gnālit⁹ nouimus qđ multe sint tales trinitates quaz aliquas expti sumus ut p regulā similitudis ipresam uel spēiale uel generalē noticiā illā quoqz talem eē credam⁹ atqz ita rē quam credim⁹ et nōdū nouimus expulitate rei quā nouim⁹ diligam⁹. qđ utiqz non ita ē. An quēadmodū diligim⁹ in dño ihū xpō qđ resurrexit a mortuis q̄ius inde neinē unqm̄ resurrexisse uiderim⁹ ita trinitatē quā nō uidem⁹ et qualē nullam unqm̄ ui-